
645

* Gratuité sur la commune de Chantilly sur la ligne régionale

Bus Cantiliens Services de BUS
GRATUITS*

Guide horaires
à partir du 

2 sept. 2024



2

Tout un service de bus gratuits* 
pour vos déplacements du quotidien ! 

en pratique !
Les Bus Cantiliens

  Avec le , des trajets du lundi au samedi vers le centre-ville, 
le collège des Bourgognes, le Lycée Jean Rostand, les quartiers du Bois-Saint-Denis 
et Lefébure et le Château

  sècca nU direct à la gare et des correspondances ajustées avec les trains

  enU nouvelle desserte de l’arrêt «Victor Hugo»

  Une correspondance est garantie entre le dernier bus du soir et le train ;
en cas de retard de celui-ci, le bus attendra jusqu’à 20 minutes 

 ecivres nU  Flexo  sur le dernier départ de la gare pour une adaptation de l’itinéraire

 Des bus + verts, + accessibles et + confortables

  Une liaison    entre la gare et le château, le samedi et le dimanche

 al tnemetiutarg retnurpme’d étilibissop aL  ligne régionale 645  Chantilly-Senlis 
dans Chantilly intra-muros ( 1 € le voyage hors périmètre )

 Une liaison Chantilly Mairie - Lamorlaye Mairie gratuite les mercredis et les week-ends (N3)

Infos 2 • 3
Plans de réseaux 4 • 5

Horaires : 

Du lundi au vendredi - Période scolaire

Lefébure > Boussac 6 • 9
Boussac > Lefébure 10 • 13

Du lundi au vendredi - Vacances scolaires

Lefébure > Boussac 14 • 17
Boussac > Lefébure 18 • 21

Le samedi, toute l’année

Lefébure > Boussac 22 • 23
Boussac > Lefébure 24 • 25

Le dimanche, toute l’année

Château / Grille d’honneur > Gare  
Gare > Château / Grille d’honneur • 26

Bien voyager sur le DUC • 27
Contacts • 28

645

* service gratuit sur le périmètre cantilien

Sommaire

3

Appli mobile Oise Mobilité
Info en temps réel, 
itinéraires, horaires…

Site internet 
oise-mobilite.fr 

Grâce à l’alerte info-trafi c

Oise Mobilité vous informe 
gratuitement et en temps réel 
sur les éventuelles perturbations 
du réseau ( intempéries, grèves, 
accidents de circulation, pannes... )

partout avec vous !
L'Info en temps réelLes Bus Cantiliens

avec



4

LAMORLAYE

SENLIS

COYE-LA-FOR ÊT

AVILLY-ST-L É ONARD

Lefébure

Boussac

Gare  

CREIL

LEFÉBURE

CHÂTEAU
CENTRE-VILLE

BOIS-SAINT-DENIS

GOUVIEUX

Parc 
W. Boitsfort

Château / Grille d'honneur

Quai de la
Canardière

Clinique des Jockeys Avenue Bourbon

Square Marie-Amélie

Église

Magdeleine

Gendarmerie

Suffren

Résidence Le Morny

Lycée Jean Rostand

Mairie

Cimetière 
Bourillon

Centre 
Culturel

Office 
de Tourisme

Notre-Dame / 
Musée du Cheval / 
Château

Place 
Omer 
Vallon

Cimetière 
Saint-Pierre

Collège 
des Bourgognes

Avenue de Sylvie

Victor Hugo

Mairie

Office de Tourisme

Gare SNCF

Établissement scolaire

Centre Commercial

Cimetière

Chantilly intra-muros 

LAMORLAYE

Boussac
BOIS-SAINT-DENIS

Clinique des Jockeys Avenue Bourbon

Square Marie-Amélie

Église

Magdeleine

Gendarmerie

Suffren

Résidence Le Morny

Lycée Jean Rostand

Avenue de Sylvie

Mairie

Office de Tourisme

Gare SNCF

Établissement scolaire

Centre Commercial

Cimetière

Chantilly intra-muros 

Plan de réseau

5

Boussac

634Lefébure
634

634 634

634

645634

644 645

635

643634 639 645635

644

644

Gare

644

634 639

645 E
635

O
ffi

ce

C
hâ

te
au

/
G

ril
le

 
d'

ho
nn

eu
r

N
ot

re
-D

am
e/

M
us

ée
 d

u 
C

he
va

l / 

C
hâ

te
au

Pa
rc

 
  W

. B
oi

ts
fo

rt

C
im

et
iè

re
 

St
-P

ie
rre

C
ol

lè
ge

 
de

s 
B

ou
rg

og
ne

s

de
 T

ou
ris

m
e

Q
ua

i d
e 

la
  C

an
ar

di
èr

e
Pl

ac
e

O
m

er
Va

llo
n

M
ai

rie

C
en

tre
C

ul
tu

re
l

C
lin

iq
ue

  d
es

 J
oc

ke
ys

Sq
ua

re
  M

ar
ie

-A
m

él
ie

Ég
lis

e

R
és

id
en

ce
 

  L
e 

M
or

ny

  A
ve

nu
e 

de
 S

yl
vi

eLy
cé

e
Je

an
 R

os
ta

nd

Su
ffr

en

M
ag

de
le

in
e

G
en

da
rm

er
ie

C
im

et
iè

re
  B

ou
ril

lo
n

Av
en

ue
B

ou
rb

on
Vi

ct
or

Hu
go

645

645

645

Itinéraire

Les autres réseaux de transport 
disponibles sur Chantilly 

Senlis > Orry-la-Ville
Chantilly > Orry-la-Ville
Chantilly > Senlis *

Chantilly > Creil
Chantilly > Ully-St-Georges
Chantilly > Boran

634 643

639 645

Lignes interurbaines Lignes urbaines

Chantilly > St-Leu-d’Esserent
635 644 Chantilly Gare > Château / Grille d’honneur

Chantilly > Lamorlaye

=

*gratuite sur le périmètre cantilien

=

E



COYE-LA-FOR ÊT

AVILLY-ST-L É ONARD

Résidence Le Morny

Lycée Jean Rostand

Cimetière 
Saint-Pierre

Avenue de Sylvie

6

645 645 645 645 645 645
n° de course 21046 21047 21048 21029 21050 22187 21051

Collège des Bourgognes - - - - - - - - - - - - - - - -
Lefébure - Départ - 6:02 6:13 - 6:33 - 6:44 - 7:13 - 7:26 - 7:38 - - -
Parc W. Boitsfort - 6:03 6:14 - 6:34 - 6:45 - 7:14 - 7:27 - 7:40 - - -
Quai de la Canardière - 6:04 6:15 - 6:35 - 6:46 - 7:15 - 7:28 - 7:41 - - -
Place Omer Vallon - 6:05 6:16 - 6:36 - 6:47 - 7:16 - 7:29 - 7:43 - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - - - - - - - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - - - - - -
Cimetière St-Pierre - - - - - - - - - - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 6:02 - - 6:30 - - - 7:13 - 7:24 - 7:42 - - 8:12 8:30

6:04 - - 6:32 - - - 7:15 - 7:26 - 7:44 - - 8:14 8:32
Centre Culturel - - - - - - - - - - - - - - - -
Mairie 6:06 6:06 6:18 6:34 6:38 - 6:49 7:17 7:18 7:28 7:31 7:46 7:45 - 8:16 8:34
Gare - Arrivée  6:08 6:09 6:21 6:37 6:41 - 6:53 7:20 7:22 7:30 7:35 7:48 7:49 - 8:18 8:36
Train vers Paris 6:17 6:17 6:46 6:46 6:46 6:58 7:28 7:28 7:46 7:46 7:58 7:58 8:27 8:45
Train de Paris 7:04 7:32 - 7:47 7:47
Gare - Départ  - 6:09 6:21 - 6:41 6:36 7:06 - 7:22 - 7:35 - 7:53 7:53 - -
Victor Hugo - - - - - - - - - 7:34 - - - - - -
Lycée Jean Rostand - - - - - - - - - - - - 7:59 7:59 - -
Avenue de Sylvie - - - - - - - - - - - - 8:01 - - -
Clinique des Jockeys - 6:12 6:24 - 6:44 6:39 7:09 - 7:25 - 7:38 - 8:04 - - -
Square Marie-Amélie - 6:13 6:25 - 6:45 6:40 7:10 - 7:26 - 7:39 - 8:06 - - -
Église - 6:14 6:26 - 6:46 6:41 7:11 - 7:27 - 7:40 - 8:07 - - -
Magdeleine - 6:15 6:27 - 6:47 6:42 7:12 - 7:28 - 7:41 - 8:08 - - -
Gendarmerie - 6:16 6:28 - 6:48 6:43 7:13 - 7:29 - 7:42 - 8:09 - - -
Boussac - Arrivée - 6:17 6:29 - 6:49 6:44 7:14 - 7:30 - 7:43 - 8:10 - - -

PÉRIODE SCOLAIRELEFÉBURE  BOUSSAC Du LUNDI au VENDREDI
m
a
ti
n

nouvel 
arrêt

645
n° de course 21052 21054

Collège des Bourgognes - - - - - - - 11:55

Lefébure - Départ 8:40 - - 9:58 10:40 - 11:28 11:59

Parc W. Boitsfort 8:42 - - 10:00 10:41 - 11:29 12:00

Quai de la Canardière 8:43 - - 10:01 10:42 - 11:30 12:01

Place Omer Vallon 8:45 - - 10:03 10:43 - 11:31 12:02

- - - 10:05 - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - 10:06 - - - -

Château / Grille d’honneur - - - 10:08 - - - -

Cimetière St-Pierre - - - - - - - -

Château / Grille d’honneur - - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 9:11 10:13 10:10 - - - -

- 9:13 10:15 10:12 - - - -

Centre Culturel - - - 10:14 - - - -

Mairie 8:47 9:15 10:17 10:16 10:45 - 11:33 12:04

Gare - Arrivée  8:51 9:17 10:19 10:20 10:48 - 11:36 12:07

Train vers Paris 8:57 9:27 10:27 10:28 11:45 12:29

Train de Paris 8:49 11:02 11:34

Gare - Départ  8:52 - - 10:21 10:48 11:15 11:36 12:07

Victor Hugo 8:57 - - 10:26 10:53 11:20 11:41 12:12

Lycée Jean Rostand 9:04 - - 10:33 - - 11:48 12:19

Avenue de Sylvie 9:05 - - 10:34 - - 11:49 12:20

Clinique des Jockeys 9:08 - - 10:37 10:56 11:23 11:52 12:23

Square Marie-Amélie 9:09 - - 10:38 10:57 11:24 11:53 12:24

Église 9:10 - - 10:39 10:58 11:25 11:54 12:25

Magdeleine 9:11 - - 10:40 10:59 11:26 11:55 12:26

Gendarmerie 9:12 - - 10:41 11:00 11:27 11:56 12:27

Boussac - Arrivée 9:14 - - 10:43 11:02 11:29 11:58 12:29

m
a
ti
n

Château de Chantilly
Arrêt Château / Grille d’honneur
ou Notre-Dame / Musée du Cheval / Château

nouvel 
arrêt

7



8

645 645 645 645 645 645
n° de course 21053 21033 21055 23124 21037 21038 21078 21039

Collège des Bourgognes - 12:47 12:55 - 12:58 13:03 - - - - - - - 16:24 16:37 - - 17:19 17:25
Lefébure - Départ - - - - 13:02 13:07 - 14:15 14:25 - 15:27 - 16:16 - 16:46 - - 17:28 -
Parc W. Boitsfort - - - - 13:03 13:08 - 14:16 14:26 - 15:28 - 16:18 - 16:48 - - 17:30 -
Quai de la Canardière - - - - 13:04 13:09 - 14:17 14:27 - 15:29 - 16:19 - 16:49 - - 17:31 -
Place Omer Vallon - - - - 13:05 13:10 - 14:20 14:28 - 15:30 - 16:21 - 16:51 - - 17:33 -

- - - - 13:07 13:12 - 14:22 14:30 - 15:32 - 16:23 - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - 13:08 13:13 - 14:23 14:31 - 15:33 - 16:24 16:26 - - - - 17:27
Château / Grille d’honneur - - - - 13:10 13:15 - - 14:33 - 15:35 - 16:26 - - - - - -
Cimetière St-Pierre - - - - - - - 15:01 - - - - - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - 15:02 - - - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 12:04 12:50 12:57 13:03 13:12 13:17 13:58 15:11 14:35 15:12 15:37 16:28 16:28 - - 16:54 17:04 - -

12:06 12:52 12:59 13:05 13:14 13:19 14:00 15:13 14:37 15:14 15:39 16:30 16:30 16:28 - 16:56 17:06 - 17:29
Centre Culturel - - 13:00 - 13:15 13:20 - 15:14 14:38 - 15:40 - 16:32 16:30 - - - - 17:31
Mairie 12:08 12:56 13:02 13:07 13:17 13:22 14:02 15:16 14:40 15:16 15:42 16:32 16:34 16:32 16:53 16:58 17:08 17:35 17:33
Gare - Arrivée  12:10 12:58 13:05 13:09 13:19 13:25 14:04 15:20 14:43 15:18 15:45 16:34 16:38 - 16:58 17:00 17:11 17:39 -
Train vers Paris 13:27 13:28 13:28 14:12 15:28 15:27 16:57 16:58 - 16:58 17:27
Train de Paris 16:04 15:03 16:32 - 17:03 17:32
Gare - Départ  - - 13:07 - 13:20 13:25 - 15:20 14:43 - 15:45 - 16:38 - 17:03 - - 17:39 -
Victor Hugo - - 13:12 - 13:25 13:30 - 15:25 14:48 - 15:50 - - - - - - 17:44 -
Lycée Jean Rostand - - - - 13:32 13:37 - 15:32 14:55 - 15:57 - - 16:41 - - - - 17:42
Avenue de Sylvie - - - - 13:33 13:38 - 15:34 14:56 - 15:58 - - 16:43 - - - - 17:44
Clinique des Jockeys - - 13:15 - 13:36 13:41 - 15:37 14:59 - 16:01 - 16:42 16:47 17:08 - - - 17:48
Square Marie-Amélie - - 13:16 - 13:37 13:42 - 15:39 15:00 - 16:02 - 16:43 16:49 17:10 - - - 17:50
Église - - 13:17 - 13:38 13:43 - 15:40 15:01 - 16:03 - 16:44 16:50 17:11 - - - 17:51
Magdeleine - - 13:18 - 13:39 13:44 - 15:41 15:02 - 16:04 - 16:45 16:51 17:12 - - - 17:52
Gendarmerie - - 13:19 - 13:40 13:45 - 15:42 15:03 - 16:05 - 16:46 16:52 17:13 - - - 17:53
Boussac - Arrivée - - 13:21 - 13:42 13:47 - 15:44 15:05 - 16:07 - 16:48 16:53 17:14 - - 17:49 17:54

a
p
rè
s
-m
id
i

LEFÉBURE  BOUSSAC PÉRIODE SCOLAIREDu LUNDI au VENDREDI

nouvel 
arrêt

9

645 645 645 645 645
n° de course 23552 21027 21041 23559 21043 21042 21045

Collège des Bourgognes - - - - - - - - - - - - - - -
Lefébure - Départ 17:44 - 18:11 18:40 - - - 19:10 - 19:30 19:54 - 20:21 - 20:46
Parc W. Boitsfort 17:46 - 18:13 18:42 - - - 19:11 - 19:31 19:55 - 20:22 - 20:47
Quai de la Canardière 17:47 - 18:14 18:43 - - - 19:12 - 19:32 19:56 - 20:23 - 20:48
Place Omer Vallon 17:49 - 18:16 18:45 - - - 19:13 - 19:33 19:57 - 20:24 - 20:49

- - - - - - - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - - - - - - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - - - - -
Cimetière St-Pierre - - - - - - - - - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 18:02 - - 18:29 18:47 19:11 - 19:27 - - 20:01 - 20:27 -

- 18:05 - - 18:30 18:49 19:13 - 19:29 - - 20:02 - 20:29 -
Centre Culturel - - - - - - - - - - - - - - -
Mairie 17:51 18:08 18:18 18:47 18:31 18:51 19:15 19:15 19:31 19:35 19:59 20:04 20:26 20:31 -
Gare - Arrivée  17:55 18:12 18:22 18:51 18:32 18:53 19:17 19:18 19:33 19:38 20:02 20:06 20:29 20:33 -
Train vers Paris 17:58 18:26 18:27 18:58 18:57 19:26 19:28 19:45 19:45 - 19:45 20:45 20:44
Train de Paris 17:47 18:16 18:47 19:03 19:32 20:03 20:32
Gare - Départ  17:55 - 18:22 18:53 - - - 19:19 - 19:38 20:09 - 20:38 - -
Victor Hugo - - - - - - - 19:24 - 19:43 20:13 - -
Lycée Jean Rostand - - - - - - - - - - - - - - -
Avenue de Sylvie - - - - - - - - - - - - - - -
Clinique des Jockeys 17:58 - 18:25 18:56 - - - 19:27 - 19:46 20:14 - 20:41 - -
Square Marie-Amélie 18:00 - 18:27 18:58 - - - 19:29 - 19:48 20:15 - 20:42 - -
Église 18:01 - 18:28 18:59 - - - 19:30 - 19:49 20:16 - 20:43 - -
Magdeleine 18:02 - 18:29 19:00 - - - 19:31 - 19:50 20:17 - 20:44 - -
Gendarmerie 18:03 - 18:30 19:01 - - - 19:32 - 19:51 20:18 - 20:45 - -
Boussac - Arrivée 18:04 - 18:31 19:02 - - - 19:33 - 19:52 20:19 - 20:46 - -

a
p
rè
s
-m
id
i

nouvel 
arrêt

Circule uniquement le mercredi 

Ne circule pas le mercredi

Correspondance garantie T ER /Bus. En cas de retard du train, 
le bus prévu à 20h38 pourra attendre jusqu’à 20 mn

Lors de votre montée dans le bus, indiquez au conducteur votre arrêt de descente. 
L’itinéraire sera adapté selon les arrêts de descente des voyageurs (pas de montée possible après la gare)F

le
xo

F
le

xo

F
le

xo



10

645 645 645 645 645
n° de course 21086 21087 21134 21139 21142

Boussac - Départ 5:57 - 6:17 6:29 - - 6:44 - 6:58 7:14 7:30 - 7:43 - 8:10 8:14

Suffren 5:58 - 6:18 6:30 - - 6:46 - 7:00 7:16 7:32 - 7:45 - 8:12 8:16

Résidence Le Morny 6:00 - 6:20 6:32 - - 6:48 - 7:02 7:18 7:34 - 7:47 - 8:14 8:18

Avenue Bourbon 6:01 - 6:21 6:33 - - 6:49 - 7:03 7:19 7:35 - 7:48 - 8:15 8:19

Victor Hugo - - - - - - - - - - - - - - - 8:22

Gare - Arrivée  6:04 - 6:24 6:36 - - 6:53 - 7:07 7:23 7:39 - 7:52 - 8:19 -

Train vers Paris 6:17 6:46 6:46 6:58 7:14 7:28 7:45 7:58 8:28

Train de Paris 7:03 7:05 7:32 7:31 8:03 7:46 8:14

Gare - Départ  6:04 6:23 6:24 - 6:36 6:49 7:00 7:09 7:10 7:24 7:40 7:48 - 8:00 8:20 -

Cimetière Bourillon 6:05 - 6:25 - 6:37 - 7:01 - 7:11 7:26 7:42 - - - 8:21 -

Mairie 6:07 - 6:27 - 6:39 - 7:03 - 7:13 7:28 7:44 - - - 8:23 -

Place Omer Vallon 6:08 - 6:28 - 6:40 - 7:05 - 7:15 7:30 7:46 - - - 8:25 8:26

- 6:27 - - - 6:53 - 7:13 - - - 7:52 - 8:05 - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 6:28 - - - 6:55 - 7:15 - - - 7:54 - 8:07 - -

Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

Centre Culturel - - - - - - - - - - - - - - - -

Place Omer Vallon - - - - - - - - - - - - - - - -

Quai de la Canardière 6:09 - 6:29 - 6:41 - 7:06 - 7:16 7:32 7:48 - - - 8:26 -

Parc W. Boitsfort 6:10 - 6:30 - 6:42 - 7:07 - 7:18 7:34 7:50 - - - 8:28 -

Lefébure - Arrivée 6:12 - 6:32 - 6:44 - 7:09 - 7:20 7:37 7:53 - - - 8:30 8:30

Collège des Bourgognes - - - - - - - - - - - - - - 8:34 8:34

m
a
ti
n

BOUSSAC  LEFÉBURE PÉRIODE SCOLAIREDu LUNDI au VENDREDI

nouvel 
arrêt

m
a
ti
n

645 645 645
n° de course 21089 21090 21091

Boussac - Départ - - 9:14 - 10:43 11:03 11:30 - 11:58

Suffren - - 9:15 - 10:44 11:04 11:31 - 11:59

Résidence Le Morny - - 9:17 - 10:46 11:06 11:33 - 12:01

Avenue Bourbon - - 9:18 - 10:47 11:07 11:34 - 12:02

Victor Hugo - - 9:21 - 10:50 11:10 11:37 - 12:05

Gare - Arrivée  - - 9:24 - 10:53 11:13 11:40 - 12:09

Train vers Paris 9:28 11:45

Train de Paris 8:46 9:33 9:30 11:03 11:34 11:40

Gare - Départ  - 8:55 9:25 9:40 10:54 11:14 11:41 11:48 -

Cimetière Bourillon - - 9:26 - 10:55 11:15 11:42 - -

Mairie - - 9:28 - 10:57 11:17 11:44 - -

Place Omer Vallon - - 9:30 - 10:59 11:19 11:46 - -

- 8:59 9:32 9:44 11:01 11:21 - 11:52 -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 8:21 9:01 9:34 9:46 11:03 11:23 - 11:54 -

Château / Grille d’honneur - - 9:36 - 11:05 11:25 - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - 9:38 - 11:07 11:27 - - -

8:24 - 9:41 - 11:10 11:30 - - -

Centre Culturel 8:25 - 9:42 - 11:11 11:31 - - -

Place Omer Vallon 8:28 - 9:44 - 11:13 11:33 - - -

Quai de la Canardière 8:29 - 9:45 - 11:14 11:34 11:47 - -

Parc W. Boitsfort 8:30 - 9:46 - 11:15 11:35 11:48 - -

Lefébure - Arrivée - - 9:48 - 11:17 11:37 11:50 - -

Collège des Bourgognes 8:34 - - - - - 11:54 - -

Pavillon de Manse
Arrêt Quai de la Canadière
ou Place Omer Vallon

nouvel 
arrêt

11



12

a
p
rè
s
-m
id
i

BOUSSAC  LEFÉBURE PÉRIODE SCOLAIREDu LUNDI au VENDREDI

645 645 645 645 645 645 645 645
n° de course 21092 21093 21131 21129 23127 22890 21096 21097

Boussac - Départ 12:29 12:43 - 13:47 13:55 - 14:43 15:12 - 16:07 - - 16:53 - 17:10 - 17:49 -

Suffren 12:30 12:44 - 13:48 13:56 - 14:44 15:13 - 16:08 - - 16:55 - 17:12 - 17:50 -

Résidence Le Morny 12:32 12:46 - 13:50 13:58 - 14:46 15:15 - 16:10 - - 16:57 - 17:14 - 17:52 -

Avenue Bourbon 12:33 12:47 - 13:51 13:59 - 14:47 15:16 - 16:11 - - 16:58 - 17:15 - 17:53 -

Victor Hugo 12:36 12:50 - 13:54 14:02 14:50 15:19 16:14 - - - - - - - -

Gare - Arrivée  12:39 12:54 - 13:57 14:05 - 14:53 15:22 - 16:17 - - 17:01 - 17:19 - 17:57 -

Train vers Paris 12:53 12:53 14:13 14:13 15:28 17:28 17:58

Train de Paris 12:43 12:40 14:09 15:03 16:04 16:32 16:02 17:03 17:02 17:32 17:31 17:47 17:47

Gare - Départ  12:40 - 12:55 13:58 14:06 14:20 14:54 15:23 15:38 16:18 16:15 16:52 17:02 17:11 17:19 17:41 17:57 17:57

Cimetière Bourillon 12:41 12:55 - 13:59 14:07 - 14:55 15:24 - 16:19 - - 17:04 - 17:21 - 17:59 -

Mairie 12:43 12:57 - 14:01 14:09 - 14:57 15:26 - 16:21 - - 17:06 - 17:23 - 18:01 -

Place Omer Vallon 12:45 12:59 - 14:03 14:11 - 14:59 15:28 - 16:23 - - 17:08 - 17:25 - 18:03 -

12:47 - 12:59 14:05 - 14:24 15:01 - 15:42 - 16:20 16:57 - 17:15 - 17:46 - 18:01

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 12:49 - 13:00 14:07 - 14:25 15:03 - 15:44 - 16:21 16:59 - 17:17 - 17:48 - 18:03

Château / Grille d’honneur 12:51 - - 14:09 - - 15:05 - - - - - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 12:53 - - 14:11 - - 15:07 - - - - - - - - - - -

12:56 - 14:14 - - 15:10 - - - - - - - - - - -

Centre Culturel 12:57 - 14:15 - - 15:11 - - - - - - - - - - -

Place Omer Vallon 12:59 - - 14:17 - - 15:13 - - - - - - - - - - -

Quai de la Canardière 13:00 - - 14:18 14:12 - 15:14 15:29 - 16:24 - - 17:10 - 17:27 - 18:05 -

Parc W. Boitsfort 13:01 - - 14:19 14:13 - 15:15 15:30 - 16:25 - - 17:12 - 17:29 - 18:07 -

Lefébure - Arrivée 13:03 - - 14:21 14:15 - 15:17 15:32 - 16:27 - - 17:14 - 17:31 - 18:10 -

Collège des Bourgognes 13:07 13:03 - - - - - - - 16:31 - - 17:18 - - - - -

nouvel 
arrêt

13

a
p
rè
s
-m
id
i

645 645 645 645
n° de course 23558 21098 21099 21100 21101 21120 21103

Boussac - Départ 18:09 - - 18:31 18:44 19:02 - - - 19:34 19:52 - 20:19 - 20:46

Suffren 18:10 - - 18:32 18:45 19:03 - - - 19:35 19:53 - 20:20 - 20:47

Résidence Le Morny 18:12 - - 18:34 18:47 19:05 - - - 19:37 19:55 - 20:22 - 20:49

Avenue Bourbon 18:13 - - 18:35 18:48 19:06 - - - 19:38 19:56 - 20:23 - 20:50

Victor Hugo 18:16 - - - 19:09 - - - 19:41 19:59 - 20:26

Gare - Arrivée  18:19 - - 18:38 18:51 19:12 - - - 19:44 20:02 - 20:37 - -

Train vers Paris 18:27 18:58 19:28 19:45 20:45

Train de Paris 18:33 18:13 18:31 18:47 19:04 19:32 19:03 19:31 20:03 20:03 20:01 20:32 20:31

Gare - Départ  18:20 18:23 18:38 18:39 18:52 19:13 19:13 19:24 19:40 19:45 20:10 20:13 20:38 20:41 -

Cimetière Bourillon 18:22 - - 18:41 18:54 19:14 - - - 19:46 20:11 - 20:39 - -

Mairie 18:24 - - 18:43 18:56 19:16 - - - 19:48 20:13 - 20:41 - -

Place Omer Vallon 18:26 - - 18:45 18:58 19:17 - - - 19:49 20:14 - 20:42 - -

- 18:27 18:42 - - - 19:18 19:29 19:44 - - 20:17 - 20:45 -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 18:29 18:44 - - - 19:19 19:30 19:45 - - 20:18 - 20:46 -

Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - -

Centre Culturel - - - - - - - - - - - - - - -

Place Omer Vallon - - - - - - - - - - - - - - -

Quai de la Canardière 18:28 - - 18:47 19:00 19:18 - - - 19:50 20:15 - 20:43 - -

Parc W. Boitsfort 18:30 - - 18:49 19:02 19:19 - - - 19:51 20:16 - 20:44 - -

Lefébure - Arrivée 18:33 - - 18:52 19:05 19:22 - - - 19:54 20:19 - 20:46 - -

Collège des Bourgognes - - - - - - - - - - - - - - -

F
le

xo

F
le

xo

Circule uniquement le mercredi 

Ne circule pas le mercredi

Correspondance garantie T ER /Bus. En cas de retard du train, 
le bus prévu à 20h38 pourra attendre jusqu’à 20 mn

Lors de votre montée dans le bus, indiquez au conducteur votre arrêt de descente. 
L’itinéraire sera adapté selon les arrêts de descente des voyageurs (pas de montée possible après la gare)F

le
xo

nouvel 
arrêt



14

645 645 645 645 645 645
n° de course 23478 23479 23480 23481 23482 23483 23484

Lefébure - Départ - 6:02 6:13 - 6:33 6:44 - 7:13 - 7:28 - - 8:11 - 8:40 -
Parc W. Boitsfort - 6:03 6:14 - 6:34 6:45 - 7:14 - 7:29 - - 8:13 - 8:42 -
Quai de la Canardière - 6:04 6:15 - 6:35 6:46 - 7:15 - 7:30 - - 8:14 - 8:43 -
Place Omer Vallon - 6:05 6:16 - 6:36 6:47 - 7:16 - 7:31 - - 8:16 - 8:45 -

- - - - - - - - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - - - - - - - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - - - - - -
Cimetière St-Pierre - - - - - - - - - - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 6:02 - - 6:31 - - 7:14 - 7:26 - 7:42 8:11 - 8:30 - -

6:04 - - 6:33 - - 7:16 - 7:29 - 7:44 8:13 - 8:32 - -
Centre Culturel - - - - - - - - - - - - - - - -
Mairie 6:06 6:06 6:18 6:35 6:38 6:49 7:18 7:18 7:32 7:33 7:46 8:15 8:18 8:34 8:47 -
Gare - Arrivée  6:08 6:08 6:20 6:37 6:40 6:52 7:20 7:21 7:34 7:36 7:48 8:17 8:21 8:36 8:51 -
Train vers Paris 6:17 6:17 6:46 6:46 6:58 7:27 7:28 7:44 7:45 7:58 8:28 8:28 8:44 8:58
Train de Paris 7:04 7:32 8:14 8:47 8:47
Gare - Départ  - 6:09 6:21 - 6:41 6:53 - 7:22 - 7:37 - - 8:22 - 8:53 8:57
Victor Hugo - - - - - - - - - - - - 8:27 - 8:58 -
Lycée Jean Rostand - - - - - - - - - - - - 8:34 - 9:05 -
Avenue de Sylvie - - - - - - - - - - - - 8:36 - 9:07 -
Clinique des Jockeys - 6:12 6:24 - 6:44 6:56 - 7:25 - 7:40 - - 8:39 - 9:10 9:00
Square Marie-Amélie - 6:13 6:25 - 6:45 6:57 - 7:26 - 7:41 - - 8:41 - 9:12 9:02
Église - 6:14 6:26 - 6:46 6:58 - 7:27 - 7:42 - - 8:42 - 9:13 9:03
Magdeleine - 6:15 6:27 - 6:47 6:59 - 7:28 - 7:43 - - 8:43 - 9:14 9:04
Gendarmerie - 6:16 6:28 - 6:48 7:00 - 7:29 - 7:44 - - 8:44 - 9:15 9:05
Boussac - Arrivée - 6:17 6:29 - 6:49 7:01 - 7:30 - 7:45 - - 8:45 - 9:16 9:06

LEFÉBURE  BOUSSAC Du LUNDI au VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
m
a
ti
n

nouvel 
arrêt

Grandes Écuries - Musée du Cheval
Arrêt Notre-Dame / Musée du Cheval / Château

ou Château / Grille d’honneur

645
n° de course 23485 23486

Lefébure - Départ - - 9:57 - 10:40 11:15 11:40

Parc W. Boitsfort - - 9:59 - 10:41 11:16 11:41

Quai de la Canardière - - 10:00 - 10:42 11:17 11:42

Place Omer Vallon - - 10:02 - 10:43 11:18 11:43

- - 10:04 - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - 10:05 - - - -

Château / Grille d’honneur - - 10:07 - - - -

Cimetière St-Pierre - - - - - - -

Château / Grille d’honneur - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 9:11 10:13 10:09 - - - -

9:13 10:15 10:11 - - - -

Centre Culturel - - 10:13 - - - -

Mairie 9:15 10:17 10:15 - 10:45 11:20 11:45

Gare - Arrivée  9:17 10:19 10:19 - 10:47 11:22 11:47

Train vers Paris 9:27 10:28 10:28 10:28

Train de Paris 11:03 11:32

Gare - Départ  - - - 10:19 10:48 11:23 11:48

Victor Hugo - - - 10:24 10:53 11:28 11:53

Lycée Jean Rostand - - - 10:31 - - 12:00

Avenue de Sylvie - - - 10:32 - - 12:01

Clinique des Jockeys - - - 10:35 10:56 11:31 12:04

Square Marie-Amélie - - - 10:36 10:57 11:32 12:05

Église - - - 10:37 10:58 11:33 12:06

Magdeleine - - - 10:38 10:59 11:34 12:07

Gendarmerie - - - 10:39 11:00 11:35 12:08

Boussac - Arrivée - - - 10:41 11:02 11:37 12:10

m
a
ti
n

nouvel 
arrêt

15



16

a
p
rè
s
-m
id
i

LEFÉBURE  BOUSSAC VACANCES SCOLAIRES

645 645 645 645 645 645
n° de course 23487 23488 23489 23553 23491 23492 23493

Lefébure - Départ 12:01 - - 13:03 13:39 - 14:15 - 14:24 15:32 - 16:24 16:41 - 17:28 17:44 - 18:13
Parc W. Boitsfort 12:02 - - 13:04 13:40 - 14:16 - 14:25 15:33 - 16:26 16:43 - 17:30 17:46 - 18:15
Quai de la Canardière 12:03 - - 13:05 13:41 - 14:17 - 14:26 15:34 - 16:27 16:44 - 17:31 17:47 - 18:16
Place Omer Vallon 12:04 - - 13:06 13:42 - 14:20 - 14:27 15:35 - 16:29 16:46 - 17:33 17:49 - 18:18

- - - 13:08 - - 14:22 - 14:29 15:37 - 16:31 - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - 13:09 - - 14:23 - 14:30 15:38 - 16:32 - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - 13:11 - - 14:25 - - 15:40 - 16:34 - - - - - -
Cimetière St-Pierre - - - - - - - - 15:06 - - - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - - 15:07 - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 12:04 13:03 13:13 - 13:59 14:27 15:12 15:16 15:42 16:28 16:36 - 17:03 - - 18:04 -

- 12:06 13:05 13:15 - 14:01 14:29 15:14 15:18 15:44 16:30 16:38 - 17:05 - - 18:06 -
Centre Culturel - - - 13:16 - - 14:30 - 15:19 15:45 - 16:40 - - - - - -
Mairie 12:06 12:08 13:07 13:18 13:44 14:03 14:32 15:16 15:21 15:47 16:32 16:42 16:48 17:07 17:35 17:51 18:09 18:20
Gare - Arrivée  12:08 12:10 13:09 13:20 13:46 14:05 14:34 15:18 15:24 15:49 16:34 16:45 16:51 17:10 17:38 17:54 18:12 18:23
Train vers Paris 12:29 13:28 14:13 14:13 15:27 15:27 16:58 16:58 17:58 18:26 18:27
Train de Paris 16:32 17:32 17:47 18:14
Gare - Départ  12:09 - - 13:21 13:47 - 14:35 - 15:25 15:50 - 16:46 16:52 - 17:39 17:55 - 18:24
Victor Hugo 12:14 - - 13:26 13:52 - 14:40 - 15:30 - - 16:51 - - - - - 18:29
Lycée Jean Rostand 12:21 - - 13:33 - - 14:47 - 15:37 15:53 - - - - - - - -
Avenue de Sylvie 12:22 - - 13:34 - - 14:49 - 15:39 15:54 - - - - - - - -
Clinique des Jockeys 12:25 - - 13:37 13:55 - 14:52 - 15:42 15:57 - 16:54 16:56 - 17:42 17:58 - 18:32
Square Marie-Amélie 12:26 - - 13:38 13:56 - 14:54 - 15:44 15:58 - 16:56 16:58 - 17:44 18:00 - 18:34
Église 12:27 - - 13:39 13:57 - 14:55 - 15:45 15:59 - 16:57 16:59 - 17:45 18:01 - 18:35
Magdeleine 12:28 - - 13:40 13:58 - 14:56 - 15:46 16:00 - 16:58 17:00 - 17:46 18:02 - 18:36
Gendarmerie 12:29 - - 13:41 13:59 - 14:57 - 15:47 16:01 - 16:59 17:01 - 17:47 18:03 - 18:37
Boussac - Arrivée 12:31 - - 13:43 14:01 - 14:59 - 15:49 16:03 - 17:01 17:02 - 17:48 18:04 - 18:38

Du LUNDI au VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

nouvel 
arrêt

645 645 645
n° de course 23494 23495 23497 23498

Lefébure - Départ 18:40 - - 19:10 - 19:30 19:53 20:21 - 20:46
Parc W. Boitsfort 18:42 - - 19:11 - 19:31 19:54 20:22 - 20:47
Quai de la Canardière 18:43 - - 19:12 - 19:32 19:55 20:23 - 20:48
Place Omer Vallon 18:45 - - 19:13 - 19:33 19:56 20:24 - 20:50

- - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - -
Cimetière St-Pierre - - - - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 18:46 19:10 - 20:02 - - - 20:27 -

- 18:48 19:13 - 20:03 - - - 20:29 -
Centre Culturel - - - - - - - - - -
Mairie 18:47 18:50 19:15 19:15 20:05 19:35 19:58 20:26 20:31 -

Gare - Arrivée  18:51 18:53 19:17 19:18 20:07 19:37 20:00 20:29 20:33 -
Train vers Paris 18:58 18:58 19:28 19:28 19:45 20:45 20:45
Train de Paris 18:47 19:03 19:32 20:03 20:32
Gare - Départ  18:53 - - 19:19 - 19:38 20:10 20:38 - -
Victor Hugo - - - 19:24 - 19:43 20:15 - - -
Lycée Jean Rostand - - - - - - - - - -
Avenue de Sylvie - - - - - - - - - -
Clinique des Jockeys 18:56 - - 19:27 - 19:46 20:18 20:41 - -
Square Marie-Amélie 18:58 - - 19:29 - 19:48 20:19 20:42 - -
Église 18:59 - - 19:30 - 19:49 20:20 20:43 - -
Magdeleine 19:00 - - 19:31 - 19:50 20:21 20:44 - -
Gendarmerie 19:01 - - 19:32 - 19:51 20:22 20:45 - -
Boussac - Arrivée 19:02 - - 19:33 - 19:52 20:23 20:46 - -

Musée de la Dentelle
Arrêt Centre Culturel
ou Place Omer Vallon

F
le

xo

F
le

xo

Circule uniquement le mercredi 

a
p
rè
s
-m
id
i

Correspondance garantie T ER /Bus. 
En cas de retard du train, le bus prévu à 20h38 
pourra attendre jusqu’à 20 mn

nouvel 
arrêt

Lors de votre montée dans le bus, indiquez au conducteur 
votre arrêt de descente. L’itinéraire sera adapté 
selon les arrêts de descente des voyageurs 
(pas de montée possible après la gare)

F
le

xo

17



18

645 645 645 645 645 645
n° de course 23058 23059 23510 23511 23512 24111

Boussac - Départ 5:57 - 6:17 6:29 - 6:50 - 7:08 7:30 - 7:45 - 8:10 - 8:45

Suffren 5:58 - 6:18 6:30 - 6:52 - 7:09 7:32 - 7:47 - 8:12 - 8:46

Résidence Le Morny 6:00 - 6:20 6:32 - 6:54 - 7:11 7:34 - 7:49 - 8:14 - 8:48

Avenue Bourbon 6:01 - 6:21 6:33 - 6:55 - 7:12 7:35 - 7:50 - 8:15 - 8:49

Victor Hugo - - - - - - - - - - - - - - 8:52

Gare - Arrivée  6:03 - 6:23 6:35 - 6:59 - 7:14 7:37 - 7:54 - 8:19 - 8:56

Train vers Paris 6:17 6:46 7:14 7:28 7:45 7:58 8:28 8:58

Train de Paris 6:59 7:26 7:26 7:47 8:03 7:45 8:14 8:14 8:49

Gare - Départ  6:04 6:23 6:24 6:36 6:49 7:00 7:05 7:15 7:38 7:45 - 7:55 8:20 8:25 8:52

Cimetière Bourillon 6:05 - 6:25 6:37 - 7:01 - 7:16 7:39 - - - 8:21 - -

Mairie 6:07 - 6:27 6:39 - 7:03 - 7:18 7:41 - - - 8:23 - -

Place Omer Vallon 6:08 - 6:28 6:40 - 7:05 - 7:20 7:43 - - - 8:25 - -

- 6:27 - - 6:53 - 7:09 - - 7:49 - 7:59 - 8:29 -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 6:28 - - 6:55 - 7:11 - - 7:51 - 8:01 - 8:31 -

Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - -

Centre Culturel - - - - - - - - - - - - - - -

Place Omer Vallon - - - - - - - - - - - - - - -

Quai de la Canardière 6:09 - 6:29 6:41 - 7:06 - 7:21 7:44 - - - 8:26 - -

Parc W. Boitsfort 6:10 - 6:30 6:42 - 7:07 - 7:22 7:45 - - - 8:28 - -

Lefébure - Arrivée 6:12 - 6:32 6:44 - 7:09 - 7:24 7:47 - - - 8:30 - -

m
a
ti
n

BOUSSAC  LEFÉBURE Du LUNDI au VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

nouvel 
arrêt

645 645 645
n° de course 23513 23514 23515

Boussac - Départ - 9:07 9:16 - 10:41 11:08 11:37 -

Suffren - 9:08 9:17 - 10:42 11:09 11:38 -

Résidence Le Morny - 9:10 9:19 - 10:44 11:11 11:40 -

Avenue Bourbon - 9:11 9:20 - 10:45 11:12 11:41 -

Victor Hugo - - 9:23 - 10:48 11:15 11:44 -

Gare - Arrivée  - 9:13 9:26 - 10:50 11:16 11:47 -

Train vers Paris 9:28 11:45 11:45

Train de Paris 8:46 9:33 9:30 11:02 11:32 11:32 11:33

Gare - Départ  8:55 9:14 9:27 9:40 10:51 11:17 11:48 11:48

Cimetière Bourillon - 9:15 9:28 - 10:52 11:18 11:49 -

Mairie - 9:16 9:29 - 10:53 11:19 11:50 -

Place Omer Vallon - 9:17 9:31 - 10:54 11:20 11:52 -

8:59 9:19 - 9:44 10:57 11:24 - 11:52

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 9:01 9:21 - 9:46 10:59 11:26 - 11:54

Château / Grille d’honneur - 9:23 - - 11:01 11:28 - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 9:25 - - 11:03 11:30 - -

- 9:28 - - 11:06 11:33 - -

Centre Culturel - 9:29 - - 11:07 11:34 - -

Place Omer Vallon - 9:31 - - 11:09 11:36 - -

Quai de la Canardière - 9:32 9:32 - 11:10 11:37 11:53 -

Parc W. Boitsfort - 9:33 9:33 - 11:11 11:38 11:54 -

Lefébure - Arrivée - 9:35 9:35 - 11:13 11:40 11:56 -

nouvel 
arrêt

m
a
ti
n

Potager des Princes
Arrêt Notre-Dame / Musée du Cheval / Château

19



20

BOUSSAC  LEFÉBURE Du LUNDI au VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
645 645 645 645 645 645

n° de course 23516 23517 23518 23519 23520 23521 23522

Boussac - Départ 12:10 12:31 - 13:07 13:43 14:03 - - 15:12 - 16:05 - 17:03 - 17:09 - 17:49 18:09

Suffren 12:11 12:32 - 13:08 13:44 14:04 - - 15:13 - 16:06 - 17:04 - 17:11 - 17:50 18:10

Résidence Le Morny 12:13 12:34 - 13:10 13:46 14:06 - - 15:15 - 16:08 - 17:06 - 17:13 - 17:52 18:12

Avenue Bourbon 12:14 12:35 - 13:11 13:47 14:07 - - 15:16 - 16:09 - 17:07 - 17:14 - 17:53 18:13

Victor Hugo 12:17 12:38 - 13:14 13:50 14:10 - - 15:19 - 16:12 - - - - - 17:56 -  

Gare - Arrivée  12:20 12:41 - 13:17 13:53 14:13 - - 15:20 - 16:15 - 17:09 - 17:17 - 17:59 18:17

Train vers Paris 12:29 12:53 13:28 14:13 15:28 17:27 17:27 17:58 18:27

Train de Paris 12:43 12:41 14:09 14:09 16:03 16:03 17:03 17:03 17:32 17:47 18:04 18:16

Gare - Départ  12:21 12:42 12:55 13:18 13:54 14:14 14:20 15:10 15:21 16:15 16:16 16:50 17:10 17:11 17:18 17:57 18:00 18:22

Cimetière Bourillon 12:22 12:43 - 13:19 13:55 14:15 - - 15:24 - 16:18 - 17:11 - 17:20 - 18:02 18:24

Mairie 12:23 12:44 - 13:20 13:56 14:16 - - 15:26 - 16:20 - 17:13 - 17:22 - 18:04 18:26

Place Omer Vallon 12:25 12:45 - 13:21 13:57 14:18 - - 15:28 - 16:22 - 17:15 - 17:24 - 18:06 18:28

- 12:47 12:59 13:23 13:59 - 14:24 15:14 - 16:20 - 16:54 - 17:15 - 18:01 - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 12:49 13:00 13:25 14:01 - 14:25 15:16 - 16:21 - 16:56 - 17:16 - 18:03 - -

Château / Grille d’honneur - 12:51 - 13:27 14:03 - - - - - - - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 12:53 - 13:29 14:05 - - - - - - - - - - - - -

- 12:56 - 13:32 14:08 - - - - - - - - - - - - -

Centre Culturel - 12:57 - 13:33 14:09 - - - - - - - - - - - - -

Place Omer Vallon - 12:59 - 13:35 14:11 - - - - - - - - - - - - -

Quai de la Canardière 12:26 13:00 - 13:36 14:12 14:19 - - 15:29 - 16:23 - 17:16 - 17:26 - 18:08 18:30

Parc W. Boitsfort 12:27 13:01 - 13:37 14:13 14:20 - - 15:30 - 16:24 - 17:17 - 17:28 - 18:10 18:32

Lefébure - Arrivée 12:29 13:03 - 13:39 14:15 14:22 - - 15:32 - 16:26 - 17:19 - 17:30 - 18:13 18:35

a
p
rè
s
-m
id
i

nouvel 
arrêt

645 645 645 645
n° de course 23523 23524 23525 23526 23870 23528 23529

Boussac - Départ - - 18:38 19:02 - - - 19:33 19:52 - 20:23 - 20:46

Suffren - - 18:39 19:03 - - - 19:34 19:53 - 20:24 - 20:47

Résidence Le Morny - - 18:41 19:05 - - - 19:36 19:55 - 20:26 - 20:49

Avenue Bourbon - - 18:42 19:06 - - - 19:37 19:56 - 20:27 - 20:50

Victor Hugo - - - 19:09 - - - 19:40 19:59 - - -

Gare - Arrivée  - - 16:45 19:12 - - - 19:43 20:02 - 20:29 -

Train vers Paris 18:58 19:28 19:45 20:45

Train de Paris 18:14 18:31 18:47 19:03 19:03 19:32 20:03 20:03 20:32 20:31

Gare - Départ  18:23 18:38 18:46 19:13 19:13 19:24 19:40 19:44 20:10 20:13 20:31 20:41 -

Cimetière Bourillon - - 18:48 19:14 - - - 19:45 20:11 - 20:32 - -

Mairie - - 18:50 19:16 - - - 19:47 20:13 - 20:34 - -

Place Omer Vallon - - 18:52 19:17 - - - 19:48 20:14 - 20:35 - -

18:27 18:42 - - 19:18 19:28 19:44 - - 20:17 20:45 -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 18:29 18:44 - - 19:19 19:29 19:45 - - 20:18 20:46 -

Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

Centre Culturel - - - - - - - - - - - -

Place Omer Vallon - - - - - - - - - - - -

Quai de la Canardière - - 18:54 19:18 - - - 19:49 20:15 - 20:36 - -

Parc W. Boitsfort - - 18:56 19:19 - - - 19:50 20:16 - 20:37 - -

Lefébure - Arrivée - - 18:59 19:22 - - - 19:53 20:19 - 20:38 - -

a
p
rè
s
-m
id
i

nouvel 
arrêt

Correspondance garantie T ER /Bus. En cas de retard du train, 
le bus prévu à 20h31 pourra attendre jusqu’à 20 mn

Lors de votre montée dans le bus, indiquez au conducteur votre arrêt 
de descente. L’itinéraire sera adapté selon les arrêts de descente 
des voyageurs (pas de montée possible après la gare)F

le
xo

F
le

xo

F
le

xo

Circule uniquement le mercredi 

21

Arrêt Parc W. Boitsfort

Bureaux



22

645 645 645
n° de course 21059 21061 21062

Lefébure - Départ 7:12 - 7:42 7:52 8:25 - 8:43 9:07 9:55 - 10:38 10:53 11:08 11:38 11:54
Parc W. Boitsfort 7:13 - 7:43 7:53 8:26 - 8:44 9:08 9:56 - 10:39 10:54 11:09 11:39 11:55
Quai de la Canardière 7:14 - 7:44 7:54 8:27 - 8:45 9:09 9:57 - 10:40 10:55 11:10 11:40 11:56
Place Omer Vallon 7:15 - 7:45 7:55 8:28 - 8:46 9:11 9:58 - 10:41 10:56 11:11 11:41 11:57

- - - - - - - 9:13 - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - - - - 9:14 - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - 9:16 - - - - - - -
Cimetière St-Pierre - - - - - - - 9:17 - - - - - - -
Château / Grille d’honneur - - - - - - - - - - - - - - -
Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 7:42 - - - 8:44 - 9:27 - 10:14 - - - - -

- 7:44 - - - 8:46 - 9:30 - 10:16 - - - - -
Centre Culturel - - - - - - - 9:31 - - - - - - -
Mairie 7:17 7:46 7:47 7:57 8:30 8:48 8:48 9:33 10:00 10:18 10:43 10:58 11:13 11:43 11:59
Gare - Arrivée  7:20 7:48 7:50 8:00 8:33 8:50 8:51 9:37 10:03 10:20 10:46 11:01 11:16 11:46 12:02
Train vers Paris 7:29 7:58 7:58 8:57 8:58 10:28 10:27 11:58
Train de Paris 7:04 8:32 9:32 11:32
Gare - Départ  7:21 - 7:51 8:01 8:34 - 8:52 9:38 10:04 - 10:47 11:02 11:17 11:47 12:03
Victor Hugo - - - - - - - - - - - - - - -
Lycée Jean Rostand - - 7:54 8:04 8:37 - 8:55 9:40 10:07 - 10:50 11:05 11:20 11:50 12:06
Avenue de Sylvie - - 7:56 8:06 8:39 - 8:57 9:42 10:09 - 10:52 11:07 11:22 11:52 12:08
Clinique des Jockeys 7:24 - 7:59 8:09 8:42 - 9:00 9:45 10:12 - 10:55 11:10 11:25 11:55 12:11
Square Marie-Amélie 7:25 - 8:00 8:10 8:43 - 9:01 9:46 10:13 - 10:56 11:11 11:26 11:56 12:12
Église 7:26 - 8:01 8:11 8:44 - 9:02 9:47 10:14 - 10:57 11:12 11:27 11:57 12:13
Magdeleine 7:27 - 8:02 8:12 8:45 - 9:03 9:48 10:15 - 10:58 11:13 11:28 11:58 12:14
Gendarmerie 7:28 - 8:03 8:13 8:46 - 9:04 9:49 10:16 - 10:59 11:14 11:29 11:59 12:15
Boussac - Arrivée 7:29 - 8:04 8:14 8:47 - 9:05 9:50 10:17 - 11:00 11:15 11:30 12:00 12:16

LEFÉBURE  BOUSSAC
m
a
ti
n

Le SAMEDI     TOUTE L’ANNÉE

nouvel 
arrêt

23

645 645 645 645 645
n° de course 21063 21064 21065 21066 21067 21068

Lefébure - Départ 12:40 - 12:58 14:38 - 14:50 - 16:10 - 16:58 - - 17:50 18:44 - 19:25 - -

Parc W. Boitsfort 12:41 - 12:59 14:39 - 14:51 - 16:11 - 16:59 - - 17:51 18:45 - 19:26 - -

Quai de la Canardière 12:42 - 13:00 14:40 - 14:52 - 16:12 - 17:00 - - 17:52 18:46 - 19:27 - -

Place Omer Vallon 12:43 - 13:02 14:41 - 14:54 - 16:13 - 17:02 - - 17:53 18:47 - 19:28 - -

- - 13:04 - - 14:56 - - - 17:04 - - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - 13:05 - - 14:57 - - - 17:05 - - - - - - - -

Château / Grille d’honneur - - 13:07 - - 14:59 - - - 17:07 - - - - - - - -

Cimetière St-Pierre - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Château / Grille d’honneur - - - - - - - - 17:04 - 17:34 - - - 19:09 - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Châteaul - 12:44 13:09 - 14:48 15:01 15:34 - 17:06 17:09 17:36 17:39 - - 19:11 - 19:44 20:24

- 12:46 13:12 - 14:51 15:04 15:36 - 17:07 17:12 17:37 17:43 - - 19:12 - 19:46 20:26

Centre Culturel - - 13:13 - - 15:05 - - 17:08 17:13 17:38 - - - 19:13 - - -

Mairie 12:45 12:48 13:15 14:43 14:53 15:07 15:38 16:15 17:09 17:15 17:39 17:46 17:55 18:49 19:14 19:30 19:48 20:28

Gare - Arrivée  12:48 12:50 13:18 14:46 14:55 15:10 15:40 16:18 17:15 17:18 17:45 17:49 17:58 18:52 19:20 19:33 19:50 20:30

Train vers Paris 12:58 12:58 15:45 17:28 17:28 17:58 17:57 17:58 19:58 19:58 19:57

Train de Paris 13:13 17:03 17:31 19:32

Gare - Départ  12:49 - 13:19 14:47 - 15:11 - 16:19 - 17:19 - - 17:59 18:53 - 19:34 - -

Victor Hugo - - - - - - - - - 17:24 - - 18:04 18:58 - 19:39 - -

Lycée Jean Rostand - - 13:22 14:50 - 15:14 - - - - - - - - - - - -

Avenue de Sylvie - - 13:24 14:52 - 15:16 - - - - - - - - - - - -

Clinique des Jockeys 12:52 - 13:27 14:55 - 15:19 - 16:22 - 17:27 - - 18:07 19:01 - 19:42 - -

Square Marie-Amélie 12:53 - 13:28 14:56 - 15:20 - 16:23 - 17:28 - - 18:08 19:02 - 19:43 - -

Église 12:54 - 13:29 14:57 - 15:21 - 16:24 - 17:29 - - 18:09 19:03 - 19:44 - -

Magdeleine 12:55 - 13:30 14:58 - 15:22 - 16:25 - 17:30 - - 18:10 19:04 - 19:45 - -

Gendarmerie 12:56 - 13:31 14:59 - 15:23 - 16:26 - 17:31 - - 18:11 19:05 - 19:46 - -

Boussac - Arrivée 12:57 - 13:32 15:00 - 15:24 - 16:27 - 17:32 - - 18:12 19:06 - 19:47 - -

a
p
rè
s
-m
id
i

nouvel 
arrêt



24

645 645 645 645 645 645
n° de course 21104 21105 21106 21107 23126 21108

Boussac - Départ - 7:15 7:36 - 8:04 8:15 - 8:48 9:12 - - 9:52 - - 10:18 10:35 11:01 11:21 - -

Suffren - 7:16 7:37 - 8:06 8:17 - 8:50 9:14 - - 9:54 - - 10:20 10:37 11:03 11:23 - -

Résidence Le Morny - 7:18 7:39 - 8:08 8:19 - 8:52 9:16 - - 9:56 - - 10:22 10:39 11:05 11:25 - -

Avenue Bourbon - 7:19 7:40 - 8:09 8:20 - 8:53 9:17 - - 9:57 - - 10:23 10:40 11:06 11:26 - -

Victor Hugo - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Gare - Arrivée  - 7:21 7:42 - 8:11 8:22 - 8:55 9:19 - - 9:59 - - 10:25 10:42 11:08 11:28 - -

Train vers Paris 7:29 7:58 8:58 10:28

Train de Paris 7:04 7:04 7:46 8:31 8:32 9:15 9:32 9:32 09:32 10:02 11:32 11:32

Gare - Départ  7:15 7:22 7:43 8:00 8:12 8:23 8:40 8:56 9:20 9:40 9:40 10:00 10:10 10:25 10:26 10:43 11:09 11:29 11:40 11:40

Cimetière Bourillon - 7:23 7:44 - 8:13 8:24 - 8:57 9:21 - - 10:01 - - 10:27 10:44 11:10 11:30 - -

Mairie - 7:24 7:45 - 8:14 8:25 - 8:58 9:22 9:41 - 10:02 10:11 - 10:28 10:45 11:11 11:31 11:41 -

Place Omer Vallon - 7:25 7:46 - 8:15 8:26 - 8:59 9:23 9:42 - 10:03 10:13 - 10:29 10:46 11:12 11:32 11:42 -

7:18 - - 8:04 - - 8:44 - 9:25 9:44 9:44 10:05 10:14 10:29 - - - 11:34 11:44 11:44

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 7:20 - - 8:06 - - 8:46 - 9:27 9:46 9:46 10:07 10:16 10:31 - - - 11:36 11:46 11:46

Château / Grille d’honneur - - - - - - - - 9:29 9:49 - 10:09 10:19 - - - - 11:38 11:49 -

Cimetière St-Pierre - - - - - - - - 9:30 - - 10:10 - - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - - - - - - 9:40 - - 10:20 - - - - - 11:40 - -

- - - - - - - - 9:43 - - 10:23 - - - - - 11:42 - -

Centre Culturel - - - - - - - - 9:44 - - 10:24 - - - - - 11:43 - -

Place Omer Vallon - - - - - - - - 9:47 - - 10:27 - - - - - 11:46 - -

Quai de la Canardière - 7:26 7:47 - 8:16 8:27 - 9:00 9:48 - - 10:28 - - 10:30 10:47 11:13 11:47 - -

Parc W. Boitsfort - 7:27 7:48 - 8:17 8:28 - 9:01 9:50 - - 10:30 - - 10:32 10:49 11:15 11:49 - -

Lefébure - Arrivée - 7:29 7:50 - 8:19 8:30 - 9:03 9:53 - - 10:33 - - 10:34 10:51 11:17 11:52 - -

BOUSSAC  LEFÉBURE Le SAMEDI     TOUTE L’ANNÉE
m
a
ti
n

nouvel 
arrêt

25

645 645 645 645 645 645 645
n° de course 23889 21109 21110 21111 21112 21113 21114

Boussac - Départ 12:06 - 12:22 13:03 - - 13:38 - 15:00 - 15:25 16:27 - 17:32 18:15 19:06 - 19:47 -

Suffren 12:08 - 12:24 13:04 - - 13:39 - 15:01 - 15:26 16:28 - 17:33 18:16 19:07 - 19:48 -

Résidence Le Morny 12:10 - 12:26 13:06 - - 13:41 - 15:03 - 15:28 16:30 - 17:35 18:18 19:09 - 19:50 -

Avenue Bourbon 12:11 - 12:27 13:07 - - 13:42 - 15:04 - 15:29 16:31 - 17:36 18:19 19:10 - 19:51 -

Victor Hugo - - - - - - - - - - - 16:34 17:39 18:22 19:13 19:54

Gare - Arrivée  12:13 - 12:29 13:09 - - 13:44 - 15:06 - 15:31 16:37 - 17:42 18:25 19:16 - 19:57 -

Train vers Paris 15:46 17:58 19:58

Train de Paris 13:13 13:32 13:32 15:03 17:31 17:31 18:14 19:03 19:31 19:32 20:45

Gare - Départ  12:14 12:20 12:30 13:10 13:30 13:40 13:45 14:05 15:07 15:20 15:32 16:38 17:40 17:43 18:26 19:17 19:40 19:58 20:55

Cimetière Bourillon 12:15 - 12:31 13:11 - - 13:46 - 15:08 - 15:33 16:39 - 17:44 18:27 19:18 - 19:59 -

Mairie 12:16 - 12:32 13:12 - 13:41 13:47 - 15:09 - 15:34 16:40 - 17:45 18:28 19:19 - 20:00 -

Place Omer Vallon 12:17 - 12:33 13:13 - 13:42 13:48 - 15:10 - 15:35 16:41 - 17:46 18:29 19:20 - 20:01 -

- 12:24 - 13:15 13:34 13:44 13:50 14:09 - 15:24 - - 17:44 - - - 19:44 - 20:59

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - 12:26 - 13:17 13:36 13:46 13:52 14:11 - 15:26 - - 17:46 - - - 19:46 - 21:01

Château / Grille d’honneur - - - 13:19 - 13:49 13:54 - - - - - - - - - - - -

Cimetière St-Pierre - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château - - - 13:21 - - 13:56 - - - - - - - - - - - -

- - - 13:23 - - 13:58 - - - - - - - - - - - -

Centre Culturel - - - 13:24 - - 13:59 - - - - - - - - - - - -

Place Omer Vallon - - - 13:27 - - 14:02 - - - - - - - - - - - -

Quai de la Canardière 12:18 - 12:34 13:28 - - 14:03 - 15:11 - 15:36 16:42 - 17:47 18:30 19:21 - 20:02 -

Parc W. Boitsfort 12:20 - 12:36 13:30 - - 14:05 - 15:12 - 15:37 16:43 - 17:48 18:31 19:22 - 20:03 -

Lefébure - Arrivée 12:22 - 12:38 13:33 - - 14:08 - 15:14 - 15:39 16:45 - 17:50 18:32 19:24 - 20:05 -

a
p
rè
s
-m
id
i

nouvel 
arrêt



645 645 645
n° de course 21069 21070 21071 21072 21073 21074

Château / Grille d’honneur - - - - 17:04 17:34 - 18:34 -

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 8:43 10:17 12:43 16:38 17:06 17:36 17:43 18:36 19:13

8:45 10:19 12:45 16:40 17:07 17:37 17:48 18:37 19:15

Centre Culturel - - - - 17:08 17:38 - 18:38 -

Mairie 8:47 10:20 12:47 16:42 17:09 17:39 17:47 18:39 19:17

Gare - Arrivée  8:49 10:22 12:49 16:44 17:15 17:45 17:49 18:45 19:19

Train vers Paris 8:58 10:27 12:57 16:57 17:28 17:58 17:58 18:58 19:27

Le DIMANCHE      TOUTE L’ANNÉE

645 645 645
n° de course 21115 21116 21117 21118 21119 21769 21121

Train de Paris 9:32 9:32 10:02 11:32 11:31 13:34 13:34 16:31 18:02 19:31 21:58

Gare - Départ  9:35 9:40 10:10 11:40 11:50 13:40 13:40 16:45 18:10 19:40 22:11

Mairie - 9:41 10:11 11:41 - - 13:41 - - - -

Place Omer Vallon - 9:42 10:12 11:42 - - 13:42 - - - -

9:39 9:44 10:14 11:44 11:54 13:44 13:44 16:49 18:14 19:44 22:15

Notre-Dame / Musée du Cheval / Château 9:41 9:46 10:16 11:46 11:56 13:46 13:46 16:51 18:16 19:46 22:16

Château / Grille d’honneur - 9:49 10:19 11:49 - - 13:49 - - - -

La ville de Chantilly 
et Keolis Oise

s’engagent pour une mobilité décarbonée du DUC
CHÂTEAU / GRILLE D’HONNEUR  GARE

GARE  CHÂTEAU / GRILLE D’HONNEUR

26

Animaux
Sont admis les chiens servant de guide aux aveugles 
et les petits animaux domestiques transportés dans des paniers, 
sacs ou cages, convenablement fermés. 
Sont tolérés aux heures creuses les chiens de taille moyenne, 
tenus en laisse et muselés.

Poussettes
Les poussettes-cannes sont tolérées à bord. 
Suivant l’affl uence, le conducteur est autorisé à demander 
que la poussette soit repliée.

PMR
Véhicules accessibles PMR.

Vélos
Les vélos ne sont pas acceptés 
à bord des véhicules.

Trottinettes
Les trottinettes sont tolérées à bord 
mais devront être pliées.

Bien voyager sur le

27



I  
0

9 
/ 2

02
4 

 I 
 3

49
 7

92
 7

54
 R

C
S

 C
o

m
p

iè
g

ne

Mairie de Chantilly
11, avenue Maréchal Joffre

60 500 CHANTILLY
03 44 62 42 00

www.ville-chantilly.fr

vos Contacts

KEOLIS OISE
Les Cailloux de Sailleville

250, rue Nicolas Joseph Cugnot
60290 LAIGNEVILLE 

03 44 53 93 69
oise@keolis.com

www.keolis-oise.com

Facebook Keolis Oise

Agence OISE MOBILITÉ
19, rue Pierre Jacoby

60000 BEAUVAIS

Pour toute demande d’informations sur 
les Transports (horaires, arrêts, itinéraires), 

la centrale d’informations voyageurs 
Oise Mobilité est à votre disposition 

du lundi au vendredi de 8 h à 19 h
et le samedi de 8 h à 13 h

COMMUNAUTÉ 
DE COMMUNES DE L’AIRE 

CANTILIENNE 
17 bis, rue Guilleminot

60 500 CHANTILLY
03 44 62 46 60

www.ccac.fr


